
Gestor - Celeste Augusta Araújo Paiva / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Rua José de Souza Guedes,218

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NCY5KWGDVJ6RVAWQDOBOTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Boninal
1 Quinta-feira • 9 de Junho de 2022 • Ano  • Nº 2040

 
 

Prefeitura Municipal de  
Boninal publica: 

 
 
 
 
 Edital de Licitação Nº 130/2022 Pregão Presencial Nº 006/2022 

Processo Administrativo Nº 298/2022 - Convocação de Empresa para 
Assinatura de Contrato. 



ESTADO DA BAHIA 
 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL 
    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

       Avenida Brito, nº 127 – Centro – CEP.: 46740-000 
           

 

CONVOCAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSINATURA DE CONTRATO 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 130/2022 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 298/2022 
  

 
CONVOCAMOS a empresa HEEM COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA, Pessoa 

Jurídica de Direito Privado, Sociedade Empresária Limitada, PORTE NORMAL, com sede 

na Rua Pio XII, nº 291, Cômodo, Bairro Centro, Município de Seabra, Estado da Bahia, CEP 

46.900-000, inscrita no CNPJ sob o nº 16.403.958/0002-44, Inscrição Estadual sob o n° 

029.099.137-NO e Inscrição Municipal sob o nº 1902109/000101, adjudicada na licitação, 

sob a modalidade do Pregão Presencial nº 006/2022, datado de 30/05/2022, originário do 

Processo Administrativo nº  298/2022, datado de 27/05/2022, para a devida assinatura do 

termo de contrato, nos termos do edital em epígrafe, tudo na forma da Lei Federal nº 10.520 

de 17 de julho de 2002, em sua redação atual e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93, em 

sua redação atual. 

A empresa deverá atualizar a documentação de HABILITAÇÃO, exigida no edital em 

epígrafe, QUE POR VENTURA ESTEJA VENCIDA.  

Em tempo registramos que a empresa deverá comparecer na Coordenadoria de Licitações e 

Contratos, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Sede da Prefeitura 

Municipal de Boninal, na Rua José de Souza Guedes, nº 218, Centro – Boninal - Bahia, CEP 

46.740-000. 

 

 

Boninal-BA, 09 de junho de 2022. 

 

 

 

Antônio Carlos Souza Rodrigues 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Boninal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NCY5KWGDVJ6RVAWQDOBOTQ

Quinta-feira
9 de Junho de 2022
2 - Ano  - Nº 2040

Editais


		2022-06-09T14:53:34+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




